

Marijampolės kolegijos akademinė taryba

POSĖDŽIO (ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS) NUTARIMAS

2017 m. rugpjūčio 11 d. Nr. AT- 9-8
Marijampolė

AT-17-23. DĖL MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS STATUTO PROJEKTO PAKEITIMŲ

NUTARTA:

Teikti Kolegijos tarybai suderinti apsvarstytus Statuto projekto pakeitimus:

1. Statuto projekto 41.1. papunktį išdėstyti taip: "aštuoni akademinės bendruomenės nariai išrenkami Kolegijos akademinų struktūrinių padalinių susirinkimuose slaptu balsavimu paprasta balsų dauguma. Balsavimo teisę turi struktūrinio padalinio darbuotojai, kurių darbo krūvio dydis Kolegijoje yra ne mažiau kaip 0,25 etato. Kiekviename Kolegijos akademiname struktūriniame padalinyje renkamas Akademinės tarybos narių skaičius, proporcingas to padalinio darbuotojų skaičiui, kurių darbo krūvio dydis Kolegijoje yra ne mažiau kaip 0,25 etato".
2. Statuto projekto 41.4. papunktį išdėstyti taip: "trys Akademinės tarybos nariai, atstovaujantys pagrindinėms Kolegijos studijų sritims, yra renkami iš kitų mokslo ir studijų institucijų visuotiniame dėstytojų ir mokslo darbuotojų, kurių darbo krūvio dydis Kolegijoje yra ne mažiau kaip 0,25 etato, susirinkime. Direktorius įgaliotas asmuo ne vėliau kaip prieš 10 kalendorinių dienų dėstytojams ir mokslo darbuotojams praneša raštu (elektroniniu paštu) apie Akademinės tarybos narių iš kitų mokslo ir studijų institucijų rinkimus. Visuotinis susirinkimas laikomas įvykusi, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė Kolegijos dėstytojų ir mokslo darbuotojų, kurių darbo krūvio dydis Kolegijoje yra ne mažiau kaip 0,25 etato. Rinkimai vyksta slaptu balsavimu paprasta balsų dauguma".
3. Statuto projekto 128.2 papunktį išdėstyti taip: "administravimui ir ūkiui".
4. Papildyti Statuto projektą 140 punktu: "Kolegijos vieši pranešimai ar kita vieša informacija skelbiama Kolegijos interneto svetainėje. Teisės aktų nustatytais atvejais vieši pranešimai skelbiami juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiesiems pranešimams skelbti".

Akademinės tarybos pirmininkė

Nijolė Margelevičienė